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Vår dato: 17.09.2020 Vår referanse: 202029979-2 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse:    Ellen Malen Myren Hoel 

SalMar Farming AS, org.nr 966850528. Tillatelse til samlokalisering med 

Refsnes Laks AS, org.nr 980649598 på lokalitet 38697 Takflua i Åfjord 

kommune. 

SalMar Farming AS, ST-R-3, ST-R-5, ST-R-7, ST-R-21 

 

Vi viser til søknad om samlokalisering mottatt her pr. e-post den 16.09.20, til kvittering på 

innbetalt saksbehandlingsgebyr og samlokaliseringsavtale mellom SalMar Farming AS og Refsnes 

Laks AS datert 09.09.2020. 

 

Vedtak: 

SalMar Farming AS, ST-R-3, ST-R-5, ST-R-7, ST-R-21 får med dette tillatelse til å benytte følgende 

lokalitet: 

 

nr.:        navn:             kommune 

38697   Takflua  Åfjord 

 

Lokaliteten er godkjent for en lokalitetsbiomasse på 3 120 tonn.  

 

Lokaliteten kan benyttes som felles lokalitet for SalMar Farming AS, ST-R-3, ST-R-5, ST-R-7, ST-R-

21 og Refsnes Laks AS, ST-AA-5, ST-AA-14, ST-AA-26, ST-F-61 og TR-AA-4. 
 

Vedtaket er fattet av Trøndelag fylkeskommune med hjemmel i lov av 17. juni 2005 nr. 79 om 

akvakultur og forskrift av 22. desember 2004 om tillatelse til akvakultur for laks, ørret og 

regnbueørret. 

 

For oversikt over hvilke andre lokaliteter tillatelsene disponerer viser vi til Akvakulturregisteret som 

finnes på www.fiskeridir.no. 
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Begrunnelse 

SalMar Farming AS har søkt om tillatelse til samlokalisering med Refsnes Laks AS på lokaliteten 

38697 Takflua i Åfjord kommune. Tillatelsen til å benytte lokaliteten medfører ingen endring i 

godkjent lokalitetsbiomasse eller endring av arealbruken. SalMar Farming AS og Refsnes Laks AS 

har inngått samlokaliseringsavtale om bruk av lokaliteten.  

 

Fylkesmannen i Trøndelag: 

Fylkesmannen i Trøndelag har tidligere gitt utslippstillatelse på lokaliteten Takflua. Det er en 

forutsetning at de fastsatte vilkår blir fulgt. 

 

Tillatelse etter matloven: 

Det er tidligere gitt tillatelse etter forskrift om utvidelse av akvakulturanlegg mv på lokaliteten. Det 

er en forutsetning at vilkår fastsatt i tillatelsen blir fulgt. I tråd med avklaring fra Mattilsynet 

02.05.2018 om hvilke søknader de skal behandle og ikke, er søknad om samlokalisering ikke 

oversendt Mattilsynet for behandling. 

 

Tillatelse etter havne- og farvannsloven: 

Kystverket Midt-Norge har tidligere gitt tillatelse etter havne- og farvannsloven for plassering av 

anlegget på lokaliteten. Det er en forutsetning at vilkårene etter havne- og farvannsloven blir fulgt. 
 

Generelle vilkår til drift av anlegget 

• Anlegget skal etableres i samsvar med beskrivelser og tegninger i gjeldende tillatelse. 

• Tillatelsen gis uten ansvar med hensyn til nabo-, eiendoms- eller andre privatrettslige 

forhold. 

• Tillatelsene skal drives som selvstendig enhet. Dette er likevel ikke til hinder for at 

anlegget kan samarbeide med andre om felles innkjøp, salg o.a. 

• Utleie av akvakulturtillatelse er ikke tillatt. 

 

Når det gjelder nærmere bestemmelser for drift av tillatelsen, viser vi til forskrift av 17.06.2008 

om drift av akvakulturanlegg (akvakulturdriftsforskriften). 

Tillatelsen kan trekkes tilbake dersom forutsetningene for tillatelsen endres vesentlig. 

  

Kopi av denne tillatelsen med vedlegg skal oppbevares tilgjengelig for alle ansatte på anlegget, og 

også slik at det kan forevises til alle som er bemyndiget kontrollrett. 

 

Klageadgang 

Vedtaket kan påklages, se om dette i vedlagte orientering. 

En eventuell klage medfører ikke utsatt iverksettelse av vedtaket. Det er likevel adgang til å søke 

om at gjennomføringen utsettes til klagesaken er avgjort. 

 

I medhold av forvaltningsloven § 27b er det satt som vilkår for å gå til søksmål at anledning til å 

klage er uttømmende benyttet. 

 

 

Med hilsen 

 

Sigurd Bjørgo 

Fagkoordinator      Ellen M. Hoel 

       Seniorrådgiver   
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

 

 

 

Kopimottakere:  

FYLKESMANNEN I TRØNDELAG 

FISKERIDIREKTORATET 

FISKERIDIREKTORATET REGION MIDT 

MATTILSYNET LOKASJON STEINKJER HAMNEGATA 22 

REFSNES LAKS AS 

ÅFJORD KOMMUNE  


